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Republika e Kosovës



     
                                 Komuna e Vitisë

Republika Kosova




                                 Opstina Vitina

Republic of Kosovo




                                 Municipality of  Viti/na

Duke u bazuar në vendimin e Kuvendit Komunal të Vitisë, të datës: 29.05.2020 me numër të protokollit 01-110/05-418 për shpalljen  e diskutimit publik të Planit Komunal i Menaxhimit të Mbeturinave,  Zyra për Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun në bashkëpunim me Kuvendin Komunal të Vitisë shpallë këtë: 
NJOFTIM PUBLIK 

LIDHUR ME SHQYRTIMIN DHE DISKUTIMIN PUBLIK TË PLANIT KOMUNAL I MENAXHIMIT TË MBETURINAVE
Propozim Plani për Menaxhimin  Mbeturinave do të jetë në  shqyrtim publik prej datës: 01.06.2020 deri 30.06.2020. 

Kurse diskutimi publik për këtë dokument do të mbahet me datën: 01.07.2020 në ora 11:00 në Sallën e Kuvendit Komunal të Vitisë, në Shtëpinë e Kulturës “Gursel e Bajram Sylejmani” në Viti. 

Me qëllim që qytetarët të njihen rreth këtij  dokumenti, Komuna  e Vitisë, konkretisht Zyra për Informim dhe Marrëdhënie me Publikun ka publikuar këtë propozim dokument në ueb faqen zyrtare të Komunës së Vitisë, kk.rks-gov.net në rubrikën: “Dokumentet në Shqyrtim Publik”. 
Kurse komentet, sugjerimet apo vërejtjet lidhur  me këtë propozim dokument mund të dërgohen në formë elektronike në: driton.halabaku@hotmail.com
Ky diskutim publik është i  hapur për të gjithë qytetarët vitias.
Ju mirëpresim...
Zyra për Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun 



Komuna Viti                                                                                 
� EMBED PBrush  ���
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